檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：李舒涵

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#510

電子信箱：jsl.susu@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年10月11日

發文字號：府教網字第1070201946號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：扎根10月研習課程表。(1070201946_Attach001.pdf)

主旨：本府辦理科技教育扎根計畫項下研習-「Picoboard研習」

及「超簡單物聯網國中小進階課程」，請學校教師踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、依據107年智慧教育提升-科技教育扎根計畫辦理。

二、「Picoboard研習」資訊如下：

（一）時間：107年10月17日(週三)下午1時30分。

（二）地點：中華國小3F教師研習中心。

（三）請合作學校銅蘭國小、大進國小、萬榮國小、太昌國

小、學田國小、秀林國中至少派員1名參加，其餘名

額開放其他學校報名。

（四）請逕洽全國教師進修網(代碼：2494026)線上報名。

三、「超簡單物聯網國中小進階課程」資訊如下：

（一）時間：107年10月27日(週六)及107年10月28日(週日)

上午9時至下午4時。

（二）地點：中華國小3F教師研習中心。

（三）請逕洽全國教師進修網(代碼：2494040)線上報名。

0

1070003787

■■■■■■■■■■■■■107/10/11

■■■■■■■

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請惠予出席人員公(差)假及課務排代，全程參與者依計畫

核予課程時數。

五、隨函檢附研習課程表供參。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬

高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中

學國小部

副本：本府教育處、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部曾希哲老師(含附件) 2018-10-11
16:14:39